E2
Pc)

Popnnitmibamário,PERDECosoSadàz

CamaraMuniciralRECEPÇAODoLqueodio

 PREFEITURA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE—- MG

GABINETEDO PREFEITO

POUSO ALEGRE, 28 DE NOVEMBRO DE 2022.

OFÍCIO GAPREF Nº 181/22

Senhor Presidente,

Dirijo-me a Vossa Excelência para encaminhar a essa Casa de
Leis, para análise e votação por parte dos ilustres Vereadores, o Projeto de Lei n. 1.395/2022
que:

ALTERA A LEI Nº 6.465, DE 09 DE SETEMBRO DE 2021, QU
“AUTORIZA A TRANSFERÊNCIA DE RECURSOS À FUNDAÇÃO :DE
ENSINO SUPERIOR DO VALE DO SAPUCAÍ E DÁ OUTRÁS
PROVIDÊNCIAS. ”

Acompanham o referido Projeto de Lei a Justificativa comios
motivos de sua elaboração e a Declaração de Compatibilidade. &

Contando com o apoio dos ilustres Vereadores, peço que sejã o

Projeto votado, favoravelmente, em única votação.

s de estima e apreço,  Com expressó

Chefé He Gabinete

Excelentíssimo Senhor
Vereador Reverendo Dionísio
Presidente da Câmara Municipal
POUSO ALEGRE - MG